

Tandlæge Helle Johannesen Randers ApS

Rådhusstræde 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 20 92 62 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Helle Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Helle Johannesen Randers ApS Rådhusstræde 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 20 92 62 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Vibeke Johannesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holdingselskabet Nøddebo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.140.339 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.250 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.140.339	2.171.872
1 Personaleomkostninger	-1.873.988	-1.777.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.831	-18.522
Driftsresultat	247.520	376.076
Andre finansielle indtægter	61.758	48.294
Øvrige finansielle omkostninger	0	-563
Resultat før skat	309.278	423.807
Skat af årets resultat	-68.028	-100.458
Årets resultat	241.250	323.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	241.250	323.349
Disponeret i alt	241.250	323.349

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.361	58.692
Materielle anlægsaktiver i alt	70.361	58.692
Anlægsaktiver i alt	70.361	58.692
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.800	3.800
Varebeholdninger i alt	3.800	3.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.560	106.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	940.992	602.781
Udskudte skatteaktiver	4.288	6.734
Andre tilgodehavender	36.778	30.000
Tilgodehavender i alt	1.095.618	746.125
Likvide beholdninger	417.302	813.550
Omsætningsaktiver i alt	1.516.720	1.563.475
Aktiver i alt	1.587.081	1.622.167

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	963.037	963.037
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	241.250	323.349
Egenkapital i alt	<u>1.204.287</u>	<u>1.286.386</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.491	16.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.108	86.585
Selskabsskat	65.582	0
Anden gæld	259.613	232.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.794</u>	<u>335.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>382.794</u>	<u>335.781</u>
Passiver i alt	<u>1.587.081</u>	<u>1.622.167</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.688.426	1.645.683
Pensioner	<u>185.562</u>	<u>131.591</u>
	<u>1.873.988</u>	<u>1.777.274</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>963.037</u>	<u>963.037</u>
	<u>963.037</u>	<u>963.037</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	323.349	372.841
Udloddet udbytte	-323.349	-372.841
Udbytte for regnskabsåret	<u>241.250</u>	<u>323.349</u>
	<u>241.250</u>	<u>323.349</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet nogen form sikkerheder.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Nøddebo ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 535 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 75 t.kr.